
Ernæringsassistent til Plejehjem Kong Frederik lX

En af vores dygtige og stabile ernæringsassistenter går på pension og derfor søger vi en ny til
Ernæringsteamet på Plejehjem Kong Frederik lX med tiltrædelse den 1. marts 2025, evt. tidligere. 
Stillingen er på 37 timer. Vi er en kommune der vægter balance mellem arbejdsliv og privatliv. En
god dialog om livsfaser er vi klar på. Stillingen er i dagvagt og med arbejde hver 4. weekend. 
Om os
Vi er et velfungerende og meget selvstyrende ernæringsteam på 8 personer, der producerer mad til
plejehjemmets 5 leve/bo miljøer med ca. 12 beboere i hvert miljø, 2 miljøer på Døgnrehabilitering
for ca. 21 borgere samt dagcenter med 35-40 brugere. Maden produceres helt eller delvist i de
enkelte leve/bo miljøer. 
Arbejdsopgaver: 

Fremstilling af varm mad, desserter herunder specielle diæter ●

Fremstilling af smørrebrød ●

Bagning af kager og brød ●

Varebestillinger- og modtagelse ●

Egenkontrol og rengøring.●

Vi søger: 

en faglært ernæringsassistent, som kan samarbejde på tværs af faggrupper samt har lyst til

kontakt med beboerne, som lægger stor vægt på god mad hver dag

●

en medarbejder med lyst til at udvikle maden til borgerne og som har fokus på bl.a. dysfagi og

småtspisende.  

●

Vi forventer, at du: 

er faglig bredt funderet, stabil, ansvarsbevidst, fleksibel, kreativ og lægger vægt på at god

energi skabes sammen i fællesskabet 

●

er parat til at indgå aktivt og ligeværdigt i et team af friske og selvstændige kollegaer ●

har erfaring indenfor området og et godt overblik. ●

Vi tilbyder: 

et afvekslende job, hvor de forskellige funktioner går på skift●

gode kolleger med et godt humør og en uformel omgangstone. ●

Løn- og ansættelsesvilkår aftales ud fra overenskomst og aftaler med Kost-og Ernæringsforbundet.
Ansættelse betinges af en acceptabel straffeattest. 
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos teamkoordinator Lisbeth Pilgaard på telefon 23 11 68 20. 
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest onsdag den 15. januar 2025. 
Samtaler forventes afholdt onsdag den 22. januar 2025 i uge 4.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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